Ces éléments vous sont donnés à titre indicatif. Ils figureront de manière définitive dans le

rapport complémentaire du Directoire qui sera le cas échéant établi au moment où il fera usage

de cette délégation et sera mis à la disposition des actionnaires au siège social au plus tard dans

les 15 jours suivant la réunion du Directoire. Ce rapport sera porté à la connaissance des

actionnaires à la plus prochaine assemblée générale.

A titre indicatif, dans l'hypothèse de l’émission de 96 000 actions nouvelles, en prenant comme

hypothèses, 27 981 470 actions existantes et 32 906 359 actions en tenant compte du capital

potentiel, l'incidence de l'émission de ces actions serait la suivante :

1. L'incidence de l'émission de 6 000 000 actions sur la participation dans le capital

d'actionnaires détenant respectivement 1%, 5% et 10% du capital de la Société

préalablement à l'émission (calcul effectué sur la base du nombre d'actions composant le

capital à la date du présente rapport, serait la suivante :

 15

(a) Sur une base non diluée

 Participation de l’actionnaire en %

Avant émission de

6 000 000 actions nouvelles ..... 

1% 5% 10%

Après émission des 6 000 000

actions nouvelles ..... 

0,8% 4,1% 8,2%

(b) Sur une base diluée

 Participation de l’actionnaire en %

Avant émission de

6 000 000 actions nouvelles ..... 

0,9% 4,3% 8,5%

Après émission des 6 000 000

actions nouvelles ..... 

0,7% 3,6% 7,2%

2. L'incidence de l'émission de 6 000 000 d’actions nouvelles sur la quote-part des capitaux

propres consolidés au 31 décembre 2008 pour les détenteurs de 1, 1 000 et 100 000

actions de la Société en prenant comme hypothèses, 27 981 470 actions existantes et

32 906 359 actions en tenant compte du capital potentiel serait la suivante :

(a) Sur une base non diluée

 Quote-part des capitaux propres %

Nombre d’actions détenues……………… 1 1 000 100 000

Avant émission de 6 000 000 actions

nouvelles ..... 

0,00% 0,00% 0,36%

Après émission des 6 000 000 actions

nouvelles ..... 

0,00% 0,00% 0,29%

(b) Sur une base diluée

 Quote-part des capitaux propres %

Nombre d’actions détenues……………… 1 1 000 100 000

Avant émission de 6 000 000 actions

nouvelles ..... 

0,00% 0,00% 0,30%

Après émission de 6 000 000 actions

nouvelles ..... 

0,00% 0,00% 0,26%

 16

IV - TEXTE DES PROJETS DE RESOLUTIONS PRESENTES PAR LE DIRECTOIRE A

L’ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ET EXTRAORDINAIRE

A TITRE ORDINAIRE

Première résolution (Approbation des comptes sociaux de l’exercice clos le 31 décembre 2008)

L’assemblée générale, statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les

assemblées ordinaires, après avoir pris connaissance (i) du rapport de gestion du Directoire sur

l’activité et les comptes sociaux de l’exercice clos le 31 décembre 2008, (ii) des observations du

Conseil de Surveillance sur le rapport de gestion du Directoire et sur les comptes sociaux, et (iii)